
00254 

1$ 
ESTADO DE SERGIPE 

Pr.t.Itura d. ttabalan. 

EXTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2020 SRP 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO: contratação de empresa visando à aquisição 
e fornecimento parcelado de material de cimento para recuperar os prédios públicos, 
logradouros, praças públicas e outros bens deste município. 

Empresas Interessadas:  Cumpre informar que o edital do presente Pregão 
encontra-se disponível no site do município desde o dia de sua publicação, motivo pelo 
qual não possui protocolo de retirada. 

Empresa Participante: 

TOLY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

Valor Máximo Estimado Para Contratação:  R$ 324.852,00 (Trezentos e vinte e quatro 
mil oitocentos e cinquenta e dois reais). 

Classificação Orçamentária:  Por se tratar de Sistema de Registro de Preços, a 
classificação orçamentária será informada no ato da contratação. 

Empres Vencedora: 

TOLY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, no valor total de R$ 323.006,25 
(trezentos e vinte e três mil seis reais e vinte e cinco centavos). 

Valor Estimado da Proposta:  R$ 323.006,25 (trezentos e vinte e três mil seis reais e vinte 
e cinco centavos). 

Homolo2ado em:  02/09/2020. 

Itabaiana/SE, 02 de setembro de 2020 

Jussimara Br e Jesus Santos 

Praça Fausto Cardoso, 12— ItabaianalSE —3431-9712 - 13.104.740/0001-10 


